Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 18 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00325 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO
              AO CONTRATO DE Nº 118/2024

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 118/2024,

cuja contratada é a empresa OXIGENIO IRECE LTDA, inscrita no

CNPJ sob 05.925.855/0001-47, para a aquisição futura e eventual

de oxigênio medicinal pelo município de Central/BA, de acordo

com a proposta ofertada pela empresa contratada, com vigência

de 16/07/2025 a 16/07/2026.

Central/BA, 16 de julho de 2025

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F591FB551CC908AB558B20B135614D3

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 18 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00325 | Caderno 1

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO

AO CONTRATO Nº 008CRED-IN-44/22

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 008CRED-IN-

44/22, cuja contratada é a empresa TAMMY YERPA SERVIÇOS MÉDICOS

LTDA, Inscrito no CNPJ nº 46.619.647/0001-05, para a prestação

de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na

área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população

junto as Unidades da Rede Pública de Saúde e prestadores

credenciados, com vigência de 05/07/2025 a 05/07/2026.

Central/BA, 05 de julho de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F591FB551CC908AB558B20B135614D3

Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 18 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00325 | Caderno 1

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 002CC/2022

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 002CC/2022,

cuja contratada é a empresa CACTUS SOLUÇOES EM ENGENHARIA LTDA,

Inscrito no CNPJ nº 43.807.616/0001-81, para a elaboração de

projetos, acompanhamento e fiscalização de obras e serviços de

engenharia do município de Central – BA, com vigência de

03/07/2025 a 03/07/2026.

Central/BA, 03 de julho de 2025.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7F591FB551CC908AB558B20B135614D3

		2025-07-18T11:35:43-0300